АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от jUcOg. года № М

Об утверждении типовой формы соглашений
между главным распорядителем средств бюджета
муниципального района «Ульяновский район»,
бюджета сельского поселения «Село Ульяново
и юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем,
а также физическим лицом - производителем товаров,
работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета
муниципального района «Ульяновский район»
и бюджета сельского поселения «Село Ульяново

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерации», администрация муниципального района «Ульяновский
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить типовую форму соглашения между главным распорядителем

средств бюджета муниципального района «Ульяновский район», бюджета
сельского поселения «Село Ульяново и юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о
предоставлении субсидии из бюджета муниципального района «Ульяновский
район» и бюджета сельского поселения «Село Ульяново» на возмещение затрат
(недополученных доходов), связанных с производством (реализацией) товаров,
выполнением работ, оказанием услуг (приложение прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации

Т. В. Курбакова